
EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Holger Kommerscheidt 1011879 LK 5A D Shuriken 1008677 W CRM 18 6,0 69,0

2 40 Anika Rengshausen 1010658 LK 5A RHLD D MRQ Gochex Dizzone Out 25893 W QArb 18 5,0 68,0

3 18 Celine Bode 1011568 LK 5A D BFH Kind of Magical 1008568 W APP 6 4,0 67,0

4 23 Lea Mauel 1008098 LK 5A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 19 3,0 65,0

5 1 Nadine Ennulat 1009245 LK 5A D Sheza Dark Melody 1008585 S ARBM 18 2,0 63,5

6 12 Svenja  Heymich 1011881 LK 5A D Amarenz van Beauvoorde 1008684 W Hal 20 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:27 Seite 1 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Ferdinand Florack 36111 LK 5B RHLD D Awesome Little Lady 36554 S QH 6 5,0 68,5

2 9 Marlena Uttendörfer 1011017 LK 5A D Fritz the King ofpep 1008278 W QH 8 4,0 68,0

3 56 Miriam  Schulte 1011856 LK 5A D Footworks Pine Olena 34669 S QH 9 3,0 66,0

4 69 Sophia Lorscheider 1011988 LK 5B D Little Gun 1008715 W PHM 10 2,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:27 Seite 2 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Holger Kommerscheidt 1011879 LK 5A D Shuriken 1008677 W CRM 18 6,0 70,5

2 1 Nadine Ennulat 1009245 LK 5A D Sheza Dark Melody 1008585 S ARBM 18 5,0 64,0

3 52 Ino Wand 1009404 LK 5A RHLD D Live a Little crazy 1007070 S RHL 13 4,0 61,5

4 8 Carolin Souren 1004107 LK 5A D Sparkling Pep 1006146 W QH 5 3,0 60,5

5 2 Kathleen Büttner-Hoigt 1009925 LK 5A RHLD D Turrón 1002884 W L 10 2,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:27 Seite 3 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Anika Rengshausen 1010658 LK 5A RHLD D MRQ Gochex Dizzone Out 25893 W QArb 18 6,0 0,0

2 59 Mila Kwasniewski 1008977 LK 5B RHLD D HS Sweet Holly Chex 23760 S QH 19 5,0 0,0

3 23 Lea Mauel 1008098 LK 5A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 19 4,0 0,0

4 75 Anna-Maria Kreutzke 1011302 LK 5A RHLD D Winnie Pooh 71 1006364 S DR 12 3,0 0,0

5 8 Carolin Souren 1004107 LK 5A D Sparkling Pep 1006146 W QH 5 2,0 0,0

6 29 Simone Heinzen 1007796 LK 5A D Gatlings Ghostbuster 1006138 W PH 13 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:27 Seite 4 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 21 5,0 67,5

2 67 Jolene Ostermeier 1010327 LK 3B WSTF D Lazy Somebody 1008579 S QH 13 4,0 66,0

2 42 Andreas Hofmann 21626 LK 3A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 19 4,0 66,0

4 36 Laura Schiffer 24978 LK 3A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 6 2,0 65,5

4 53 Fabienne Klowski 24744 LK 3A RHLD D BB Lazy Lady 1003394 S PH 8 2,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:27 Seite 5 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Larissa Stillger 17017 LK 1A RHLD D Give Me Allyourluvin 36987 S QH 7 5,0 75,5

2 41 Elisabeth Hess 21436 LK 2A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 18 4,0 72,0

3 106 Martina Huth 34793 LK 2A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 14 3,0 71,5

4 45 Alina Schumacher 24944 LK 2A RHLD D MRQ Gochex Dizzone Out 25893 W QArb 18 2,0 71,0

5 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 2A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 12 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:27 Seite 6 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Lena Wolff 23971 LK 1A RHLD D GoodOnTheRail 1002408 S QH 4 5,0 68,5

2 27 Hannah Altendorf 1011822 LK 5B D Kaitlins Star 31482 S QH 15 4,0 68,0

3 48 Julia Jarowaja 16703 LK 3A RHLD D Frozenic 1008186 W QH 6 3,0 61,5

4 8 Carolin Souren 1004107 LK 5A D Sparkling Pep 1006146 W QH 5 2,0 59,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:27 Seite 7 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Lea Mauel 1008098 LK 5A RHLD D Nics Trusty Train 25225 W QH 19 6,0 70,5

2 40 Anika Rengshausen 1010658 LK 5A RHLD D MRQ Gochex Dizzone Out 25893 W QArb 18 5,0 70,0

3 74 Clara Marie Breuer 1007323 LK 5A RHLD D Nu Bar Olena 1008717 W QH 18 4,0 69,0

4 18 Celine Bode 1011568 LK 5A D BFH Kind of Magical 1008568 W APP 6 3,0 67,5

5 75 Anna-Maria Kreutzke 1011302 LK 5A RHLD D Winnie Pooh 71 1006364 S DR 12 2,0 67,0

5 8 Carolin Souren 1004107 LK 5A D Sparkling Pep 1006146 W QH 5 2,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:27 Seite 8 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Alina Schumacher 24944 LK 2A RHLD D MRQ Gochex Dizzone Out 25893 W QArb 18 5,0 71,5

2 41 Elisabeth Hess 21436 LK 2A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 18 4,0 71,0

3 37 Vivika Mühr 28290 LK 1A RHLD D SR Smoke N Chex 33250 W QH 9 3,0 69,0

4 106 Martina Huth 34793 LK 2A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 14 2,0 68,5

5 20 Lena Wolff 23971 LK 1A RHLD D GoodOnTheRail 1002408 S QH 4 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:27 Seite 9 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Silvia Hölzgen 1004097 LK 4A RHLD D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 8 5,0 70,0

2 47 Maira Korus 1008860 LK 4A WSTF D Milena 1006761 S P.R.E. 13 4,0 68,5

3 3 Mali Maria Klütsch 1007596 LK 4A RHLD D Smoky Olena Hancock 1005967 W APP 8 3,0 62,5

4 78 Heike Braches 1006591 LK 4A WSTF D AS Mikasi Rocket 1005244 S APP 12 2,0 60,5

5 77 Catherina  Tannis 1011981 LK 4A RHLD D Little Gun 1008715 W PHM 10 1,0 51,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:27 Seite 10 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Marlena Uttendörfer 1011017 LK 5A D Fritz the King ofpep 1008278 W QH 8 5,0 0,0

2 72 Ferdinand Florack 36111 LK 5B RHLD D Awesome Little Lady 36554 S QH 6 4,0 0,0

3 56 Miriam  Schulte 1011856 LK 5A D Footworks Pine Olena 34669 S QH 9 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:27 Seite 11 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Alina Geulen 1000471 LK 4A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 11 5,0 0,0

2 38 Maya Wißmann 1005136 LK 4B RHLD D Ace Dun In Vegas 1003165 W QH 5 4,0 0,0

3 77 Catherina  Tannis 1011981 LK 4A RHLD D Little Gun 1008715 W PHM 10 3,0 0,0

4 47 Maira Korus 1008860 LK 4A WSTF D Milena 1006761 S P.R.E. 13 2,0 0,0

5 31 Linnea Lorscheidt 1009203 LK 4B RHLD D Cee Sailor Poco 34237 W QH 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:27 Seite 12 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 4/5 Horse and Dog Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 22 Melanie Wischmann 28703 LK 5A RHLD,
RLP

D Bat Boy Blue 1000633 W PH 16 3,0 82,0

Yuma 363 Rüde Australian
Shepherd

6

2 3 Mali Maria Klütsch 1007596 LK 4A RHLD D Smoky Olena Hancock 1005967 W APP 8 2,0 68,5

Boots 636 Hündin Border
Collie/Aust
ralian
Shephard

0

3 58 Laura Dunkelmann 1004437 LK 4A RHLD D HS Sweet Holly Chex 23760 S QH 19 1,0 49,0

SugarBeets Lionsking 605 Rüde Australian
Shepherd

3

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:28 Seite 13 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Ferdinand Florack 36111 LK 5B RHLD D Awesome Little Lady 36554 S QH 6 5,0 68,5

2 9 Marlena Uttendörfer 1011017 LK 5A D Fritz the King ofpep 1008278 W QH 8 4,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:28 Seite 14 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Westernreiterwettbewerb LK 3-
5A (LK3-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Melissa Geulen-Hopp 1000472 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 11 3,0 68,0

2 78 Heike Braches 1006591 LK 4A WSTF D AS Mikasi Rocket 1005244 S APP 12 2,0 55,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:28 Seite 15 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Marlena Uttendörfer 1011017 LK 5A D Fritz the King ofpep 1008278 W QH 8 5,0 71,0

2 56 Miriam  Schulte 1011856 LK 5A D Footworks Pine Olena 34669 S QH 9 4,0 69,5

3 51 Lydia Knips 1010501 LK 5A D Little Topbarshady 1007977 S PH 7 3,0 66,0

4 69 Sophia Lorscheider 1011988 LK 5B D Little Gun 1008715 W PHM 10 2,0 55,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:28 Seite 16 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Hannah Altendorf 1011822 LK 5B D Kaitlins Star 31482 S QH 15 5,0 70,0

2 21 Sina Möllers 1000558 LK 4B RHLD D Melia 1000532 S Hal 15 4,0 67,5

3 59 Mila Kwasniewski 1008977 LK 5B RHLD D HS Sweet Holly Chex 23760 S QH 19 3,0 67,0

4 61 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 2,0 63,5

5 38 Maya Wißmann 1005136 LK 4B RHLD D Ace Dun In Vegas 1003165 W QH 5 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:28 Seite 17 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Roman Sander 30562 LK 3A RHLD D Invite My Hot Chex 35695 W QH 7 4,0 70,0

2 20 Lena Wolff 23971 LK 1A RHLD D GoodOnTheRail 1002408 S QH 4 3,0 69,0

3 54 Cora Lucy Mauel 21726 LK 3A RHLD D Zips Toffee Chex 1008479 S QH 5 2,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:28 Seite 18 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Horsemanship LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Melissa Geulen-Hopp 1000472 LK 3A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 11 1,0 72,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:28 Seite 19 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Silvia Hölzgen 1004097 LK 4A RHLD D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 8 5,0 72,5

2 5 Miriam Wortberg-
Rumann

1009320 LK 4A RHLD D Melodi 1007063 S FRE 8 4,0 71,5

3 78 Heike Braches 1006591 LK 4A WSTF D AS Mikasi Rocket 1005244 S APP 12 3,0 69,0

4 35 Alina Geulen 1000471 LK 4A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 11 2,0 66,5

5 47 Maira Korus 1008860 LK 4A WSTF D Milena 1006761 S P.R.E. 13 1,0 65,5

5 3 Mali Maria Klütsch 1007596 LK 4A RHLD D Smoky Olena Hancock 1005967 W APP 8 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:28 Seite 20 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Sina Bender 28157 LK 1A RHLD D Shuriken 1008677 W CRM 18 5,0 68,0

2 20 Lena Wolff 23971 LK 1A RHLD D GoodOnTheRail 1002408 S QH 4 4,0 67,0

3 74 Clara Marie Breuer 1007323 LK 5A RHLD D Nu Bar Olena 1008717 W QH 18 3,0 66,5

4 8 Carolin Souren 1004107 LK 5A D Sparkling Pep 1006146 W QH 5 2,0 64,5

4 54 Cora Lucy Mauel 21726 LK 3A RHLD D Zips Toffee Chex 1008479 S QH 5 2,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:28 Seite 21 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Fabienne Klowski 24744 LK 3A RHLD D BB Lazy Lady 1003394 S PH 8 5,0 72,0

2 64 Carolina Heinen 21049 LK 3A RHLD D HA Charismans Nickey 27938 S QH 15 4,0 71,5

3 36 Laura Schiffer 24978 LK 3A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 6 3,0 71,0

4 17 Susan Wizenty 25329 LK 3A RHLD D Whitewashedplease 35037 W QH 13 2,0 70,0

5 70 Linda Funke 1002929 LK 3A RHLD D Sailin Spirit 1001773 W QH 9 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:28 Seite 22 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Larissa Stillger 17017 LK 1A RHLD D Give Me Allyourluvin 36987 S QH 7 5,0 0,0

2 20 Lena Wolff 23971 LK 1A RHLD D GoodOnTheRail 1002408 S QH 4 4,0 0,0

3 45 Alina Schumacher 24944 LK 2A RHLD D MRQ Gochex Dizzone Out 25893 W QArb 18 3,0 0,0

4 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 2A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 12 2,0 0,0

5 106 Martina Huth 34793 LK 2A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 14 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:28 Seite 23 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Jolene Ostermeier 1010327 LK 3B WSTF D Lazy Somebody 1008579 S QH 13 6,0 77,5

2 53 Fabienne Klowski 24744 LK 3A RHLD D BB Lazy Lady 1003394 S PH 8 5,0 76,5

3 36 Laura Schiffer 24978 LK 3A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 6 4,0 76,0

4 17 Susan Wizenty 25329 LK 3A RHLD D Whitewashedplease 35037 W QH 13 3,0 74,5

5 46 Jana Motz 27689 LK 3A RHLD D BMS Luke N Spook 1006093 W QH 6 2,0 74,0

6 7 Corinna Weber 10451 LK 3A RHLD D HH The First Star 1003084 W QH 8 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:28 Seite 24 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Jana Motz 27689 LK 3A RHLD D BMS Luke N Spook 1006093 W QH 6 4,0 64,5

2 79 Arjang Khoshnevisan 22907 LK 3A RHLD D Persians Dun It 1002781 W QH 6 3,0 58,5

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:28 Seite 25 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 4-5 (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Mila Kwasniewski 1008977 LK 5B RHLD D HS Sweet Holly Chex 23760 S QH 19 5,0 69,0

2 33 Jennifer Stawicki 30299 LK 4A WSTF D Moonlights Happy Indy 31862 W PH 16 4,0 68,0

2 52 Ino Wand 1009404 LK 5A RHLD D Live a Little crazy 1007070 S RHL 13 4,0 68,0

4 75 Anna-Maria Kreutzke 1011302 LK 5A RHLD D Winnie Pooh 71 1006364 S DR 12 2,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:28 Seite 26 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Silvia Hölzgen 1004097 LK 4A RHLD D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 8 5,0 0,0

2 35 Alina Geulen 1000471 LK 4A RHLD D Wimpys Chic To Cash 1000394 W QH 11 4,0 0,0

3 61 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 3,0 0,0

4 21 Sina Möllers 1000558 LK 4B RHLD D Melia 1000532 S Hal 15 2,0 0,0

5 3 Mali Maria Klütsch 1007596 LK 4A RHLD D Smoky Olena Hancock 1005967 W APP 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 8. Oktober 2023 15:28 Seite 27 von 36



EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Larissa Stillger 17017 LK 1A RHLD D Give Me Allyourluvin 36987 S QH 7 4,0 82,5
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EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Silvia Hölzgen 1004097 LK 4A RHLD D CP Power Pine Olena 1002700 W QH 8 5,0 66,0

2 58 Laura Dunkelmann 1004437 LK 4A RHLD D HS Sweet Holly Chex 23760 S QH 19 4,0 64,5

3 61 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 3,0 62,5

4 3 Mali Maria Klütsch 1007596 LK 4A RHLD D Smoky Olena Hancock 1005967 W APP 8 2,0 60,5

5 5 Miriam Wortberg-
Rumann

1009320 LK 4A RHLD D Melodi 1007063 S FRE 8 1,0 59,0
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EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Elisabeth Hess 21436 LK 2A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 18 5,0 69,0

2 106 Martina Huth 34793 LK 2A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 14 4,0 68,0

3 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 2A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 12 3,0 64,5

4 45 Alina Schumacher 24944 LK 2A RHLD D MRQ Gochex Dizzone Out 25893 W QArb 18 2,0 60,5

5 11 Larissa Stillger 17017 LK 1A RHLD D Give Me Allyourluvin 36987 S QH 7 1,0 57,0
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EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Maya Wißmann 1005136 LK 4B RHLD D Ace Dun In Vegas 1003165 W QH 5 5,0 68,5

2 61 Alena Wilkens 1011200 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 17 4,0 67,0

3 27 Hannah Altendorf 1011822 LK 5B D Kaitlins Star 31482 S QH 15 3,0 66,5

4 21 Sina Möllers 1000558 LK 4B RHLD D Melia 1000532 S Hal 15 2,0 64,5

5 59 Mila Kwasniewski 1008977 LK 5B RHLD D HS Sweet Holly Chex 23760 S QH 19 1,0 62,5
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EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Jolene Ostermeier 1010327 LK 3B WSTF D Lazy Somebody 1008579 S QH 13 6,0 0,0

2 36 Laura Schiffer 24978 LK 3A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 6 5,0 0,0

3 46 Jana Motz 27689 LK 3A RHLD D BMS Luke N Spook 1006093 W QH 6 4,0 0,0

4 60 Inka Flock 35352 LK 3A RHLD D Furyous Sugarbaby 36283 S QH 10 3,0 0,0

5 53 Fabienne Klowski 24744 LK 3A RHLD D BB Lazy Lady 1003394 S PH 8 2,0 0,0

6 76 Andrea Diederich 1010037 LK 3A RLP D Donja 230 1007650 S Son.P 23 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Western Pleasure LK 3-5A (LK3-
5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Simone Heinzen 1007796 LK 5A D Gatlings Ghostbuster 1006138 W PH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Amy Jo Romich 1010934 LK 5B D Moonlights Happy Indy 31862 W PH 16 4,0 46,5
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EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Fabienne Klowski 24744 LK 3A RHLD D BB Lazy Lady 1003394 S PH 8 6,0 0,0

2 36 Laura Schiffer 24978 LK 3A RHLD D UT Cats Aquamarine 35825 S APP 6 5,0 0,0

3 37 Vivika Mühr 28290 LK 1A RHLD D SR Smoke N Chex 33250 W QH 9 4,0 0,0

4 17 Susan Wizenty 25329 LK 3A RHLD D Whitewashedplease 35037 W QH 13 3,0 0,0

5 70 Linda Funke 1002929 LK 3A RHLD D Sailin Spirit 1001773 W QH 9 2,0 0,0

6 41 Elisabeth Hess 21436 LK 2A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Trophy Linnich Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Elisabeth Hess 21436 LK 2A RHLD D TL Smart Chic Chexi 25354 S QH 18 5,0 67,0

2 49 Kimberly Zuleger 1001898 LK 3A RHLD D Blue Moon Lucky River
Dance

23247 W CON 21 4,0 59,0
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